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Zapraszamy wszystkich pomysłowych młodych ludzi - uczniów szkół podstawowych i
wszystkich klas szkół ponadpodstawowych w Iławie, którzy chcieliby się realizować, ale
jednocześnie nie angażując się tak bardzo w młodzieżową politykę. Zapraszamy tych, którzy
chcą spełniać swoje pomysły, inicjować działania na rzecz rówieśników i zapoznać się z
pracą ratusza.

Czym jest Młodzieżowa Rada Miasta i na czym polega rola radnych?

Młodzieżowa Rada Miasta jest reprezentacją młodzieży zamieszkującej teren miasta Iławy,
która ma charakter inicjatywny, konsultacyjny oraz działa w celu wspierania i
upowszechniania idei samorządności wśród młodzieży. Powołana została przez Radę Miejską w
Iławie na mocy uchwały nr X/103/24 z dnia 19 grudnia 2024 r.

Rada wpływa na rozwój polityki młodzieżowej, stwarza możliwości nawiązywania współpracy, służy
jako miejsce wymiany doświadczeń i opinii, a także wypracowuje rekomendacje młodzieży, które są
następnie przekazywane władzom.

Młodzieżowa Rada Miasta (MRM) to sposób na systematyczne działanie obywatelskie młodzieży w
swojej społeczności. Najważniejszym celem istnienia Młodzieżowej Rady Miasta jest zwiększenie



zainteresowania i zaangażowania młodych ludzi w sprawy publiczne na poziomie lokalnym.

Skład MRM

W skład Młodzieżowej Rady Miasta wchodzi 15 radnych, członkami rady mogą być osoby, które w
dniu wyborów nie ukończyły 19. roku życia i na stałe zamieszkują na terenie miasta Iławy.

Jak zgłaszać kandydatury?

Zgłoszeń kandydatów na członków MRM Iławy mogą dokonać:

a) samorządy uczniowskie,
b) samorządy studenckie,
c) organizacje pozarządowe pracujące z młodzieżą lub na jej rzecz, działające na terenie
miasta Iławy.

f

Przy czym jeden z wyżej wymienionych podmiotów może zgłosić jednego kandydata na członka MRM
Iławy.

Kandydaci na radnych mogą zgłosić się samodzielnie, a do formularza zgłoszeniowego muszą
załączyć rekomendację co najmniej jednego z wyżej wymienionych podmiotów.

Jeden podmiot może wystawić maksymalnie dwie rekomendacje dla kandydatów na członków do
MRM Iławy.

Zgłoszenia kandydatów na Radnych MRM - przyjmowane są przez Miejską Komisję Wyborczą
przez okres od 30.05.2025 r. do 23.06.2025 r., w siedzibie Komisji, tj. Iława, ul. Chełmińska 1.
Wybory do MRM - wybory są przeprowadzane w formie konkursu na Radnego MRM w dniu
25.06.2025 r.

Szczegóły:

https://bip.umilawa.pl/10172/6656/Zarzadzenie_nr_0050-71_2F2025_Burmistrza_Miasta_Ilawy_z_dni
a_22_maja_2025_roku___w_sprawie_ustalenia_terminu_i_miejsca_przeprowadzenia_wyborow_do_Mlo
dziezowej_Rady_Miasta_Ilawy/

https://miastoilawa.pl/aktualnosci/2853-wybory-do-mlodziezowej-rady-miasta-juz-25-czerwca

Ogłoszenie.
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